1790

L9

174

LL5

L9

1543

O S B
K7

79100 mm

k7' 'h=26m\ 4

'h=2,6m

I

R

40

(-]
|+ |

"

/4

L6
1/90

2,8 m

@%¢w14ga
Rl i | 185 |

o= R
I i N 3 |
Swietlik H o g
i I |

s E—

— T a1 — L g I 4

200

| | | |
TR

69

/,

A-A

LEGENDA :

W-wytazd dachowy

K- komin

Elementy wigzby dachowe; :

1)Stupy : 17 x 20 cm

2)Miecze 10 x 16 cm

3)Platwie : 17 x 20 cm

4)Murtata 17 x 17 cm

5)Krokwie dachu plaskiego : 12 x19 cm
6)Krokwie dachu stromego : 10 x16 cm
7)Laty : 4x6 cm

Technologia prac do wykonania na poddaszu:

PODDASZE.

1)Oczyszczenie elementéw drewnianych .

2)Oczyszczenie tynkoéw na kominach.

3)Wymiana elementéw wigzby dachowej zbutwiatych na nowe ,
wg. opinii mykologicznej. oraz inwentaryzacji wykonawcze;j.
4)Impregnacja elementéw drewnianych wigzby dachowej srodkami
ochrony grzybobdjczej i ognioodpornej bezbarwnymi.
5)Wykonanie tynkow cem-wap kat III na kominach w obrebie
poddasza wraz z gruntowaniem i montazem naroznikow
metalowych z siatka.

6) Malowanie kominow farba krzemianowa (silikatowa).

7) Wymiana wytazu dachowego na wytaz metalowy o wymiarach
100x100 cm wraz z drabing teleskopowa,speltniajacy wymogi NRO.

UWAGA

WSZYSTKIE ELEMENTY DREWNIANE IMPREGNOWAC
SRODKAMI GRZYBOBOICZYMI I OGNIOODPORNYM
DO WARTOSCI "NRO".

Powierzchnia poddasza = 276,20 m2
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